
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ 
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11,тел. 417384 

е-mail: drogobych_vo.school10@ukr.net 
 

НАКАЗ  
 

29.04.2021          м.Дрогобич    № 62-ОД 
 

 

Про зміни у структурі 2020-2021 

навчального року та організацію  

освітнього процесу з 29.04.2021р. 
 

Відповідно до статті 72 та статті 107 КЗпП, розділу 5 колективного договору 

гімназії №10 імені Євгена Коновальця,  Листа МОН № 1/9-218 від 27.04.21 року 

«Про організоване завершення 2020/2021 навчального року», частин третьої та 

четвертої статті 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту» 

освітній процес у закладах загальної середньої освіти організовується в межах 

навчального року, та триває не менше 175 навчальних днів у межах часу, 

передбаченого освітньою програмою гімназії, рішенням педагогічної ради 

гімназії від 29.04.2021р протокол №9 та,  працюючи в умовах запровадження 

посилених протиепідемічних заходів з поширенням гострої респіраторної 

хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, зважаючи на 

забезпечення прав учнів на продовження здобуття освіти, переведення їх на 

наступний рік навчання, видання свідоцтв досягнень (табелі) та документів про 

освіту випускникам   

 

Наказую: 
1. Внести зміни до організації освітнього процесу з 29.04.2021 р. до 
08.06.2021р.  включно. 
2. В 1-9-х класах відпрацювання освітнього процесу організувати з 
використанням дистанційних технологій, таким чином:  

• 29.05 – за розкладом уроків вівторка 
• 08.05 – за розкладом уроків середи 
• 31.05 – за розкладом уроків понеділка 
• 15.05 – за розкладом уроків четверга 
• 22.05 – за розкладом уроків п’ятниці 
• 01- свято Останнього дзвоника 
• 02-08.06 – проведення навчальних екскурсій  в 1-9 класах 

3. На період навчання з використанням дистанційних технологій, 
педагогічних працівників, що працюють в 1-9-класах, перевести на 
дистанційний режим роботи.  
4. Педпрацівникам компенсувати роботу у вихідний день наданням іншого 
дня відпочинку за згодою сторін. 

5. Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації тематичних 

планів з врахуванням зміни у структурі навчального року. 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/


6. Класним керівникам 1-9 класів зміст даного наказу довести до відома учнів 

та батьків гімназії. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

8. Вчителю інформатики Петрицину О.І. розмістити даний наказ на сайті 

гімназії. 
  

Директор гімназії:          Н. Харитонова  
 

З наказом ознайомлено:  ________ _____________Єльчанінова І.П. 

 ________ _____________ Іванус І.М. 

      ________ _____________Петрицин О.І. 


